[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.05.2014                                                                                                    № 37-р
станица Вышестеблиевская

О принятии  М.Л. Мельник

На основании Трудового кодекса Российской Федерации и личного заявления:

1. Принять Мельник Марину Леонидовну на должность  директора муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района с правами юридического лица  с 20 мая  2014 года.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К Хаджиди